
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Zarządzenie nr 58/2025 
Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej (ARCHPW) 
 

Na podstawie § 36 Statutu PW oraz § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW  
z dnia 4 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Z dniem 1 września 2025 r. w administracji centralnej w Archiwum Politechniki 

Warszawskiej tworzy się następujące komórki organizacyjne: 
1) Sekcję Dokumentacji Ogólnouczelnianej, która w systemie identyfikacji jednostek  

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: 
ARCHSDO, kod: 80480100; 

2) Sekcję Dokumentacji i Obsługi Absolwenckiej, która w systemie identyfikacji 
jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: symbol: 
ARCHSDOA, kod: 80480200; 

3) Samodzielne stanowisko ds. Wglądów Archiwalnych, które w systemie identyfikacji 
jednostek i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: 
ARCHSSWA. 

2. Komórki oraz samodzielne stanowisko, o których mowa w ust. 1, podlegają kierownikowi 
Archiwum Politechniki Warszawskiej. 

§ 2 
 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  
do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 
organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w załączniku nr 3 w § 1a po ust. 2 dodaje się  
ust. 2a w brzmieniu: 
„2a) W skład Archiwum Politechniki Warszawskiej wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 
1) Sekcja Dokumentacji Ogólnouczelnianej (symbol: ARCHSDO, kod: 80480100); 
2) Sekcja Dokumentacji i Obsługi Absolwenckiej (symbol: ARCHSDOA,  

kod: 80480200 ); 
3) Samodzielne stanowisko ds. Wglądów Archiwalnych (symbol: ARCHSSWA).”. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 
 

R E K T O R  
                     
 
            wz. prof. dr hab. inż. arch. Jan Słyk 


